令和４年 10 ⽉ 18⽇

関 係 各 位

旭保護司会 会⻑ ⼩松 康夫
広報部 部⻑ 寺⽥ 祟裕

「保護司会だより旭」発⾏と送付について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

旭保護司会につきまして、⽇頃より並々ならぬご理解とご協⼒を頂き誠

にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

この度、保護司会の活動状況などの⼀環をお知らせいたしたく「保護司

会だより旭」第３９号を発⾏しましたのでご送付いたします。

何卒ご⾼覧頂きますようお願い申し上げます。

１ 送付部数 ： 各 2 部

区連会 資料４－７

	案内文
	保護司会だより旭_39号（A3両面）